６ 岡 商 高 号 外

令和６年 11 月 22 日

関係中学校長 殿

愛知県立岡崎商業高等学校長

小 川 浩 司

令和６年度 臨時 進学相談会の開催について（御案内）

向寒の候、時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に
ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび中学３年生対象の進学相談会を臨時で開催させていただきます。
つきましては、「説明会に参加できなかった」「もう少し学校の様子を知りたい」など、

本校に関心を示してみえる生徒並びに保護者の皆様方の参加について、よろしくご高配く
ださいますようお願いいたします。

なお、進学相談会のご案内につきましては、本校ホームページ並びにインスタグラムに
てさせていただきます。

参加については、貴校生徒・保護者が、本校の担当者に直接電話にて申込みください。

記

１ 日 時
令和６年１２月７日（土）
９時３０分から１１時３０分まで（受付９時１５分から正面玄関にて）

２ 場 所

愛知県立岡崎商業高等学校内（岡崎市栄町３丁目７６番地）

３ 日 程
(1) 学校長による学校説明
(2) 校内施設見学等
(3) 進路相談

４ その他
（1）台風接近等の気象状況や新型コロナウイルス等の理由により日程等が急遽変更になる

場合があります。その場合は本校ＨＰにてご連絡させていただきます。
（2）筆記具、上履き(下足袋)、飲み物等は各自持参してください。
（3）多くの駐車スペースがございません。参加される方につきましては、できる限り公

共交通機関で来校ください。

以 上

担 当 愛知県立岡崎商業高等学校
教 頭 鶴田 毅・伊庭昌佳
電 話 ０５６４－２１－３５９９
ＦＡＸ ０５６４－２５－９２２１